

**Årsredovisning**  
för  
**Academy of Nature AB**  
559150-0649

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Lamme, Styrelseledamot  
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Academy of Nature AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller utbildningar inom kost och hälsa samt bedriver försäljning av hälsoprodukter via företagets hemsida.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 393	3 475	5 868	8 761
Resultat efter finansiella poster	228	595	-681	3 683
Soliditet (%)	96	91	67	60

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % mellan 2023 och 2024. Detta beror på ändrad produktmix.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 807 108	395 092	<b>3 252 200</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		395 092	-395 092	<b>0</b>
Årets resultat			180 227	<b>180 227</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 002 200</b>	<b>180 227</b>	<b>3 232 427</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 002 200
årets vinst	180 227
	<b>3 182 427</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 982 427
	<b>3 182 427</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 392 891	3 475 462
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 392 891</b>	<b>3 475 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 287 672	-2 168 926
Övriga externa kostnader		-226 630	-235 615
Personalkostnader	2	-666 114	-519 046
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 180 416</b>	<b>-2 923 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 475</b>	<b>551 875</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 111	100 926
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57 937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 111</b>	<b>42 989</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 586</b>	<b>594 864</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-123 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-123 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 586</b>	<b>471 864</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 359	-76 772
<b>Årets resultat</b>		<b>180 227</b>	<b>395 092</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

849 718

989 531

Förskott till leverantörer

153 637

617 723

**Summa varulager**

**1 003 355**

**1 607 254**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

34 054

58 320

Övriga fordringar

224 938

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

382

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**259 374**

**58 320**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 217 855

2 030 314

**Summa kassa och bank**

**2 217 855**

**2 030 314**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 480 584**

**3 695 888**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 480 584**

**3 695 888**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 002 200	2 807 108
Årets resultat		180 227	395 092
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 182 427</b>	<b>3 202 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 232 427</b>	<b>3 252 200</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		123 000	123 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>123 000</b>	<b>123 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		57 260	41 880
Övriga skulder		-68 754	53 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 651	225 455
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>125 157</b>	<b>320 688</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 480 584</b>	<b>3 695 888</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Linda Lamme*  
Linda Lamme  
Verkställande direktör  
2026-03-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Höglandets Revisionsbyrå AB

*Daniel Palmberg*  
Daniel Palmberg  
Auktoriserad revisor
